Администрация городского поселения «Карымское»
          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от «23» апреля 2020 года                                                                               № 155
	О введении ограничений на посещение кладбища
расположенного на территории городского поселения «Карымское»

     В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г.; согласно Протокола заседания Штаба по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCov на территории муниципального района «Карымский район» от 22.04.2020 №3;  руководству​ясь Уставом городского поселения «Карымское», постановляю:

1. В сложившейся санитарно-эпидемиологической ситуации запретить гражданам посещение кладбища в пгт. Карымское в День особого поминовения усопших 28 апреля 2020 года.
2.  Разрешается посещение гражданами кладбища  28 апреля 2020 года
в пгт. Карымское в целях, связанных с процессом захоронения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Карымское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава городского
поселения «Карымское»                                                             И.И. Мыльников
Исп. В.В. Захаркин